
Potilaiden turvallinen käsittely 
ja liikkuminen 

Nostojärjestelmät



TURVALLINEN 
LIIKE
Me olemme sitä mieltä, että liikkuminen ja turvallisuus kulkevat 
käsi kädessä. Se on Hillromin erikoisalaa. Meillä on yli 30 vuoden 
kokemus potilaiden turvallisesta käsittelystä. Suunnittelemme 
nosto- ja siirtoratkaisumme juuri sinun kaltaisillesi hoitajille, joiden 
täytyy saada potilaat liikkeelle aikaisemmin ja usein.

Missiomme on selkeä: haluamme 
olla potilaiden tukena ja saada 
heidät liikkeelle aikaisemmin ja 
usein. 

Kattava valikoimamme sisältää nostimet, liinat ja lisävarusteet, 
ja missiomme toteuttamisessa meillä on lisäksi tukena Hillromin 
koko tuotevalikoima. Sen ansiosta voimme tarjota kattavan 
varhaisen liikkeelle lähdön ohjelman, joka vähentää niin potilaille 
kuin hoitajille aiheutuvia riskejä.

Samanlainen kuin sinä.
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1.  Nostaminen vaaka-asennossa 
Vakavasti loukkaantunutta potilasta 
on usein nostettava vaaka-asennossa. 
Valikoimamme sisältää useita nostopaareja, 
jotka on suunniteltu käytettäväksi tehohoito-
osastoilla ja leikkaussaleissa. Ne tukevat 
selkä- tai palovammoista kärsiviä potilaita. 
Valikoimiimme kuuluu myös lisävarusteita, 
jotka helpottavat potilaan siirtämistä 
ensiapu- tai ambulanssipaareilta.

2.  Asennon muuttaminen 
Potilaan asennon muuttaminen edellyttää 
nostamista, mikä puolestaan usein aiheuttaa 
työtapaturmia. Tarjoamme apuvälineitä 
asennon muuttamiseen, jotta tämä 
tavallinen toimenpide sujuisi turvallisesti ja 
vaivattomasti.

3.  Sängystä tuolille 
Siirtyminen sängyn vieressä olevalle 
tuolille on hyvin tavallista, ja olemme 
pyrkineet huolehtimaan siitä, että se sujuisi 
miellyttävästi ja turvallisesti.

4.  WC-käynnit 
Potilaan nostaminen WC-istuimelle ja 
siitä ylös sekä potilaan riisuuntumisesta ja 
pukeutumisesta huolehtiminen edellyttää 
erikoisratkaisua. Meidän nostoliinamme 
mahdollistavat liikkumisen potilaan kehon 
ympärillä turvallisuutta vaarantamatta.

5.  Altaaseen ja altaasta pois 
Muovipinnoitetusta verkosta valmistettu 
nostoliina mahdollistaa potilaan siirtämisen 
turvallisesti istuma-asennossa.

6.  Liikkuminen 
Potilaalle liikkuminen on tärkeää sekä 
fyysisen että henkisen hyvinvoinnin kannalta. 
Seisonta- ja kävelyharjoitteluun tarkoitetut 
lisävarusteet mahdollistavat seisomisen ja 
liikkumisen turvallisesti ja hallitusti.

NOSTOLIINA ON PUOLI 
NOSTINTA.
Nostamisen onnistuminen miellyttävästi ja tehokkaasti 
edellyttää oikeanlaisen nostoliinan valitsemista. 
Nostoliinan valinnassa on tärkeää ottaa potilaan lisäksi 
huomioon myös ympäristö. 
Hillrom on pitkän linjan globaali toimija ja siksi todella ymmärrämme potilaiden ja hoitajien tarpeita. 
Kaikki nostoliinamme on suunniteltu näitä tarpeita silmällä pitäen. 
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7. Lattialle/lattialta 
Lattialle pudonnut, kaatunut tai 
kuntoutusharjoituksia lattialla tekevä 
potilas nostetaan hellävaraisesti ylös. 
Nostojärjestelmämme ja -liinamme tukevat 
koko kehoa tehden tilanteesta miellyttävän 
niin potilaalle kuin hoitajallekin.

8. Raajan tukeminen 
Potilaan käsivarren tai jalan nosto ja 
pitäminen paikoillaan on raskasta. 
Suunnittelimme MultiStrap-liinat 
keventämään sinun työtaakkaasi.

9. Kylpeminen ja suihkussa käynti 
Nostoliinat on valmistettu vettä 
läpäisevästä, muovipinnoitteisesta 
verkosta. Malleja on useita, jotta jokaiselle 
potilaalle löytyy riittävästi tukea tarjoava ja 
mukava liina.

POTILASTYYPIT
10. Alaraaja-amputaatio 

Potilaille, joilta on amputoitu jalka, 
on tarjolla useita eri vaihtoehtoja. 
Valitse potilaalle parhaiten sopiva 
malli amputoinnin laajuuden ja 
hoitotoimenpiteen mukaan.

11. Lapset 
Lapset eivät ole pienikokoisia aikuisia. 
Meillä on pitkä kokemus nostojärjestelmien 
suunnittelusta pikkupotilaille.

12. Suurikokoiset potilaat / bariatriset 
potilaat 
Suurikokoisten potilaiden siirtämiseen 
tarvitaan erikoisvälineitä ja 
erityistekniikkaa. Me tarjoamme ratkaisuja, 
joiden avulla on mahdollista nostaa ja 
siirtää jopa 500 kg painoisia potilaita.

YLEISTÄ
13. Paineen jakautuminen 

Pehmustetut nostoliinat auttavat jakamaan 
paineen tasaisemmin ja niistä on hyötyä 
erityisesti kipuherkkien potilaiden 
liikuttamisessa.

14. Yhden potilaan käyttöön tarkoitetut liinat 
Tartuntariskin pienentämiseksi 
valikoimaamme kuuluu myös yhden 
potilaan käyttöön tarkoitettuja nostoliinoja, 
lakanoita ja nostoapuvälineitä.
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*  Infection Control Today. Disposable Products Enhance Infection Prevention Efforts. https://www.infectioncontroltoday.com/personal-protective-
equipment/disposable-products-enhance-infection-prevention-efforts. Haettu 29.4.2020.
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LIIKUTELTAVAT 
NOSTIMET – MISSÄ JA 
MILLOIN VAAN

ESTÄÄKÖ BUDJETIN TIUKKUUS TAI TEKNISET RAJOITUKSET 
KATTONOSTIMEN KÄYTÖN? JOUDUTKO NOSTAMAAN 
KATTONOSTIMEN TOIMINTASÄTEEN ULKOPUOLELLE 
KAATUNEITA TAI PUDONNEITA POTILAITA? 

Näissä ja monissa muissakin tapauksissa 
turvallisen vastauksen tarjoaa 
liikuteltava nostin.
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Turvallinen kuormitus: 200 kg 
Mallit: Golvo® Mobile Lifts 9000 | 9000 LowBase

Liikuteltava Golvo®-nostin

GOLVO-NOSTIMESSA LIIKUTELTAVAN 
NOSTIMEN MONIPUOLISUUS YHDISTYY 
KATTONOSTIMEN TOIMINNALLISUUTEEN. 

Huolellisesti suunniteltu ja monikäyttöisellä liinalla 
varustettu nostin soveltuu moniin eri käyttötarkoituksiin. 
Taakse vedettävät käsinojat ovat oivalliset kuntoutettavan 
potilaan kävelyharjoituksia varten. Huolellisen suunnittelun 
ja kierrätysalumiinin ansiosta nostin on kevyt ja kestävä.

Golvo-nostin on muotoiltu siten, että 
se soveltuu erittäin hyvin nostamiseen 
vaaka-asennossa

Monikäyttöisen nostoliinan avulla 
nostinta voidaan säätää potilaalle 
paremmin sopivaksi

 . Pystysuuntainen nostoliike ja 
monikäyttöinen nostoliina soveltuvat 
hyvin nostamiseen vaaka-asennossa, 
kävelemisen tukemiseen ja lattialta 
nostamiseen. . Rungon säädettävä leveys mahdollistaa 
potilaan siirtämisen helposti tuolilta, 
sängystä tai lattialta. . Matalarunkoinen LowBase-malli mahtuu 
vielä perusmalliakin paremmin matalien 
sänkyjen ja paarien alle.

 . Taakse vedettävät käsinojat tukevat 
potilasta tämän kävellessä. . Käyttäjän näytössä ilmoitetaan laitteen 
käyttötiedot (esimerkiksi nostokertojen 
määrä, huoltotarpeet ja ylikuormitukset). . Lisävarusteena saatavan, pikaliittimillä 
toimivan koukkujärjestelmän avulla 
hoitajat vaihtavat nostokaaren tai 
asentavat vaa’an helposti. . Akkukäyttö ja ylikuormitushälytykset 
näytetään ergonomisessa käsiohjaimessa.

Liikuteltava nostin toimii kuin 
kattonostin
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Liikuteltava 
Viking®-nostin
Potilaslähtöisyys on potilasturvallisen 
käsittelyn edellytys. Viking-nostimista voit 
valita potilaalle sopivan nostimen, joka 
on aina yhtä korkealaatuinen ja toimii 
luotettavasti.

Liikuteltava 
Viking M -nostin

Viking M on yleisversio, 
joka soveltuu yleisimpiin 
nostotarpeisiin.

Paino: 30 kg 
Turvallinen kuormitus: Enintään 205 kg

Liikuteltava 
Viking L -nostin

Helposti käsiteltävä nostin on 
tarkoitettu raskaiden kuormien 
nostamiseen, mutta soveltuu 
käytettäväksi myös tavallisissa 
nostotarpeissa.

Paino: 37 kg 
Turvallinen kuormitus: 250 kg
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Liikuteltava Viking XL 
-nostin

Viking XL on luotettava ratkaisu 
suurikokoisten potilaiden liikuttelemiseen, 
mutta soveltuu käytettäväksi myös 
normaalipainoisten potilaiden siirtämiseen.

Paino: 37 kg 
Turvallinen kuormitus: 300 kg

 . Käyttäjän näytössä ilmoitetaan laitteen käyttötiedot 
(esimerkiksi nostokertojen määrä, huoltotarpeet ja 
ylikuormitukset). . Lisävarusteena saatavan, pikaliittimillä toimivan 
koukkujärjestelmän avulla hoitajat vaihtavat nostokaaren 
tai asentavat vaa’an helposti.

 . Lisävarusteena saatavat käsinojat tukevat potilasta 
tämän kävellessä. . Lisävarusteina saatavat nostoliinat ja -kaaret sekä 
vaa'at auttavat nostimen säätämisessä erilaisia tarpeita 
vastaavaksi.

Monipuoliset ominaisuudet ja korkea laatu

Avoin malli ja apuvälineet 
edesauttavat potilaan nostamista 
lattialle ja lattialta ylös

Viking-sarjan nostimia voi 
hyödyntää useissa erilaisissa 
hoitotoimenpiteissä, esimerkiksi 
haavanhoidossa

Nostimia on helppo liikutella myös 
ahtaissa tiloissa
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Liikuteltava Uno™ 102EE -nostin

Hoivakodeissa tai muissa hoitolaitoksissa helppokäyttöisyys on 
keskeisellä sijalla erityisesti ahtaissa tiloissa. Uno-nostinta on 
helppo käyttää ja liikutella myös ahtaissa tiloissa.

Luotettava tuki potilaan liikkumiselle 
silloin kun sitä tarvitset
 . Nostimen korkeuden voi säätää kolmeen eri asentoon, mikä helpottaa 
nostimen käyttöä erilaisissa olosuhteissa. . FlexLink (nivelvarsi, joka lisää etäisyyttä runkoon) helpottaa nostamista 
pystysuunnassa ja mahdollistaa monipuoliset ratkaisut kiinnitettäessä 
nostoliinaa nostokaareen. . Manuaaliset ja sähköiset hätälaskumekanismit takaavat myös hoitajien 
turvallisuuden.

Turvallinen kuormitus: 175 kg 
Saatavissa oleva malli: Liikuteltava Uno™ 102 EE -nostin

Liikuteltavat Liko® M220- ja Liko® M230 -nostimet

Liko M220- ja Liko M230 -nostinten 
suunnittelussa kantavana ajatuksena 
on ollut helppokäyttöisyys. Nostimet 
ovat helppokäyttöisiä silloinkin, kun 
hoitajalla ei ennestään ole kokemusta 
nostinten käytöstä. Nostoliinojen 
ja muiden lisävarusteiden kanssa 
käytettynä nämä helppokäyttöiset 
nostimet ovat juuri niin turvallisia ja 
miellyttäviä kuin potilaat, asukkaat tai 
hoitajat niiltä odottavat.

Turvallinen kuormitus: 182 kg 
Saatavissa olevat mallit: Liko M220 | Liko M230

Helppokäyttöinen nostin ei 
vaadi aikaisempaa kokemusta
 . Liikuteltavan Liko M220 -nostimen runkoa säädetään 
manuaalisesti, Liko M230 -mallin runkoa säädetään sähköisesti. . Manuaaliset ja sähköiset hätälaskumekanismit takaavat myös 
hoitajien turvallisuuden. . Varren pitkä toimintasäde mahdollistaa potilaan siirtämisen 
tuolille tai sängyssä keskemmälle.
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SEISOMANOJA-
NOSTIMET
Kun potilas tarvitsee apua noustessaan 
seisomaan, me tarjoamme tukea. 
Ratkaisumme tukevat tasapainon 
saavuttamisessa ja edesauttavat 
aktiivista kuntoutumista.
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 . Rungon säädettävä leveys mahdollistaa potilaan 
siirtämisen helposti sängystä tai tuolilta. . Säädettävä korkeus mahdollistaa nostimen käytön 
erikokoisilla potilailla. . Lisävarusteet, kuten nostokaaret, kantatuet ja 
istuinliinat, auttavat mukauttamaan nostimen potilaan 
tarpeita vastaavaksi  . Säärituki ja jalkalevy on helppo irrottaa puhdistusta 
varten. . Leveän Comfort Slingbar -nostokaaren avulla laitetta 
voidaan säätää siten, että se soveltuu paremmin 
kivuista kärsivien tai toiselta puolelta halvaantuneiden 
potilaiden tarpeisiin. . Voidaan käyttää istuinnostimissa yleisliinojen kanssa, 
esimerkiksi silloin kun potilas ei ole vielä riittävän 
hyvissä voimissa noustakseen itse seisomaan.

Turvallinen kuormitus: 150 kg / 200 kg, sovelluksesta 
riippuen

Sabina® II -seisomanojanostin

SABINA® II -NOSTIN ON HELPPOKÄYTTÖINEN JA MONIPUOLINEN 
RATKAISU, KUN POTILAS PYSTYY ITSE AKTIIVISESTI OSALLISTUMAAN 
NOUSEMISEEN JA SEISOMISEEN. NOSTIMESSA HYÖDYNNETÄÄN 
POTILAAN YLÄVARTALOA TUKEVAA LIIVIÄ. LIIVEJÄ ON SAATAVISSA 
ERILAISIA TARPEEN MUKAAN.

Kun potilas pystyy seisomaan, kaikki siirtymiset sujuvat helpommin ja 
vaivattomammin, esimerkiksi siirtyminen pyörätuolista WC-istuimelle. 
Lisäksi siirtyminen on jo itsessään hyvää seisomisharjoitusta.

Tukea ja tasapainoa
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KATTONOSTIMET

Valikoimaamme kuuluu useita komponentteja, joilla voidaan vastata 
potilaiden liikkuvuuden vaatimuksiin, hoitoprotokolliin ja laitoksen tarpeisiin. 
Nostojärjestelmämme on tarkoitettu kaikkiin hoitoympäristöihin, ja ne kaikki 
toimivat tehokkaasti ja turvallisesti ja ovat helposti saatavissa.

KATTONOSTINTEN KÄYTTÖKOHTEET

Jokainen potilas on erilainen ja siksi myös 
potilashuoneiden tulee olla monipuolisia. 
Sama koskee myös kattonostimia, jotka 
ovat aina käden ulottuvilla ja mahdollistavat 
potilaan siirtämisen helposti ja turvallisesti. 

 . Teho-osasto . Lääketieteellinen/kirurginen 
hoito . Bariatriset potilaat . Päivystys . Heräämö

 . Heräämö . Pitkäaikaishoito . Neurologia . Kuntoutus/fysioterapia . Leikkaussali

 . Anestesiahoitoa ennen ja sen 
jälkeen . Kuvannustutkimukset . Ruumishuone . Kotihoito . Uima-allas

PITKÄAIKAISHOITOTEHO-OSASTO
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 . Kevyt, ympäristöystävällinen litiumioniakku 
takaa, että nostin toimii luotettavasti. Akku 
tyhjenee vain vähän itsestään ja siinä on 
varauksen purkautumista estävä suojaus. . Manuaaliseen hätäpysäytys- ja 
laskumekanismiin on helppo yltää eikä sen 
käyttäminen edellytä työkaluja, tikkaita tai 
voimaa. . Innovatiivinen SlingGuard-nostokaari lisää 
potilasturvallisuutta auttamalla varmistamaan, 
että liinat on kiinnitetty oikein . Kaksi käsiohjainvaihtoehtoa (suojausluokka 
IPX7), molemmissa säädettävät kaapelin 
pituudet sekä huolto-, ylikuormitus- ja 
akkuhälytykset. . Lisävarusteena saatava kiskolatausjärjestelmä 
varmistaa, että nostin on jatkuvasti 
käyttövalmis.

Turvallinen kuormitus: L: 272 kg 
XL: 363 kg

LikoGuard®-kattonostin

Viimeisin kattonostininnovaatiomme nostaa turvallisuudelle ja suorituskyvylle 
asetetun riman entistä korkeammalle. Yhdellä moottorilla toimivan nostimen 
kestävyyttä ja luotettavaa toimintaa on testattu laajasti ja niinpä se pystyy vastaamaan 
terveydenhuollon nykypäivän toimintoympäristön vaatimuksiin. Ainutlaatuinen 
SlingGuard™-nostokaari auttaa varmistamaan, että liina on asianmukaisesti kiinnitetty, 
ja takaa siten potilasturvallisuuden. 

Suunniteltu juuri sinun työsi vaativiin oloihin
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Likorall®-kattonostin 

Käyttäjäystävällinen toiminta. Erittäin turvallinen. Ajatuksella suunniteltu. 
Likorall-kattonostin tunnetaan näistä ja monista muista ominaisuuksista, 
joiden ansiosta se sopii monenlaisiin terveydenhuollon ympäristöihin.

Turvallisuus aina etusijalla
 . Saatavissa mekaaninen tai sähköinen 
hätälaskutoiminto. . Patentoitu turvarumpu parantaa 
turvallisuutta sekä takaa tasaisen ja hallitun 
laskemisen. . Puristumisen estojärjestelmän 
rajakatkaisija estää nostomoottorin 
mekaanisen ylikuormittumisen ja suojelee 
niin potilasta kuin hoitajaakin vammoilta.

 . R2R (Room-to-Room) -malli mahdollistaa 
potilaiden siirtämisen vaivattomasti 
huoneesta toiseen ilman yhtenäistä 
kiskoyhteyttä. . ES-mallissa on käsiohjain, mikä helpottaa 
katkaisijoiden ja muiden säätöjen käyttöä. . Kattoon kiinnitettävä UltraTwin-
nostojärjestelmä sisältää kaksi 
Likorall-nostomoottoria, mikä lisää 
nostokapasiteettia.
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Turvallinen kuormitus

Perusmallit: 200–250 kg, mallista 
riippuen

Kahden moottorin mallit: 
400–500 kg, mallista riippuen

R2R (Room-to-Room) -malli: 
200 kg 

Saatavissa olevat mallit 
Likorall™-kattonostinjärjestelmät 
200 | 242 S, S R2R, ES, ES R2R | 
250 ES, S IRC

1.  Nostomoottorin siirtäminen 
Quick-Release Hook™ -kelkka 
helpottaa järjestelmän siirtämistä 
huoneesta toiseen.

2.  Kiskolatausjärjestelmä 
(Likorall 250 S IRC) 
Nostoyksikkö latautuu jatkuvasti 
ollessaan kiskojärjestelmässä, 
joten se on aina käyttövalmis.

3.  Helppo ladata 
Likorall-nostimen voi ladata 
myös asettamalla käsiohjaimen 
seinälaturiin tai pysäköimällä 
moottorin MultiStation-
latausyksikön alapuolelle.
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Huoneesta toiseen 
Siirtämiseen huoneesta toiseen 
tarkoitetun liinan ansiosta siirto 
onnistuu käyttäen vain yhtä 
nostomoottoria.

Multirall-vaunu 
Multirall-nostinta ja sen lisävarusteita voi 
säilyttää ja kuljettaa Multirall-vaunussa.

Turvallinen kuormitus: 200 kg

Liikuteltava ja monipuolinen
 . Kaksi kiinnitystapaa: 
+  Moottori yläpuolella 

Liina kulkee moottorin alapuolelta. Käyttö käyttöpaikassa.

+  Moottori alapuolella 
Liina kulkee moottorin yläpuolelta. Käyttö liikkeellä. . Sopii kaikkiin Liko-kiskojärjestelmiin, myös vapaasti seisovaan 

FreeSpan-malliin. . Helppo siirtää käyttämällä jatkovarren sovitinta (lisävaruste). 
Erillisiä työkaluja ei tarvita. . Moottorin molemmilla puolilla on suuret kahvat, joista moottoria 
on helppo kuljettaa. . Qlink2 on turvallinen ja yksinkertainen ratkaisu, joka tulee 
Multirall-kattonostimen ja S65 Carriage Hook Multirall/Likorall 
-kelkan väliin kiinnityssuunnasta riippumatta.

Multirall™ 200 -nostin

Kun nostotarve on tilapäinen (potilaan liikkumiskyvystä riippuen), siirrettävä Multirall-
kattonostin on hyvä vaihtoehto liikuteltavalle nostimelle.

Jatkovarsi ja pikaliitäntä helpottavat sen 
kiinnittämistä kattokiskoon, josta se on 
helppo myös irrottaa ja siirtää toiseen 
huoneeseen. Erillisiä työkaluja ei tarvita.

Jos potilas pitää siirtää huoneesta 
toiseen eikä huoneiden välillä ole 
yhtenäistä kiskojärjestelmää, nostoliinan 
varassa istuvan potilaan voi siirtää vain 
yhden nostomoottorin avulla.
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FreeSpan™-järjestelmä
VALITSE SUORA TAI POIKITTAINEN KISKO

FreeSpan™-järjestelmä on yhtä tehokas ja helppokäyttöinen kuin kattonostin, mutta 
se ei tarvitse seiniä eikä kattoa. Monikäyttöisen järjestelmän voi valita suoraan tai 
poikittain (H-malli) kulkevalla kiskolla. Järjestelmä kulkee pyörillä, joten sitä on helppo 
siirtää oikeaan kohtaan, puhdistaa ja siirtää huoneesta toiseen. 

Turvallinen kuormitus: 200 kg

Turvallinen kuormitus riippuu kiskon pituudesta:  
Kun kiskon pituus on 1,5–3,5 m, turvallinen kuormitus on 250 kg. 
Kun kiskon pituus on 4 m, turvallinen kuormitus on 230 kg. 
Kun kiskon pituus on 4,5–5 m, turvallinen kuormitus on 200 kg.

Yhtä tehokas kuin 
kattonostin, mutta ilman 
seinä- tai kattokiinnitystä
 . Asennettavissa moniin erilaisiin hoitoympäristöihin. . Säädettävä korkeus, ja saatavissa useita eri pituisia 
nostokiskoja. . Helposti puhdistettava alumiininen malli. . UltraTwin™-versio tarkoitettu suurikokoisille potilaille.

FreeStand™-järjestelmä

FreeStand-nostojärjestelmä on vankka, helposti koottava ja edullinen 
vapaasti seisova potilasnostojärjestelmä. Valkoisessa, pulverimaalatussa 
teräsjärjestelmässä on Likorall-moottori, ja kiskon pituudeksi voi valita 
jopa 3,2 m. 
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BARIATRISILLA 
POTILAILLA ON 
ERITYISTARPEITA.

UltraTwin™-järjestelmä
UltraTwin-järjestelmä on saatavissa suoralla tai poikittaisella 
kiskolla. Järjestelmässä on kaksi Likorall-moottoria, joiden 
nostokapasiteetti on yhteensä jopa 500 kg. Lisäksi UltraTwist-
lisävarusteella voi säätää potilaan asentoa siirron aikana ja sen 
jälkeen.

UltraTwist-lisävaruste (vasemmalla).

Suurikokoisten potilaiden siirtäminen vaatii 
muutakin kuin vain tavallista suurempaa 
kuormankestävyyttä. Siirtäminen turvallisesti, 
tehokkaasti ja ihmisarvoa kunnioittaen vaatii 
erikoisvalmisteisia lisävarusteita.
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Istu, makaa tai kävele: ratkaisut erilaisiin käyttötarpeisiin

1. LIIKUTELTAVAT VIKING® L/XL -NOSTIMET
Monipuoliseen Viking-sarjaan kuuluvat L- ja XL-mallit 
soveltuvat erinomaisesti bariatrisille potilaille. Helposti 
liikuteltavilla alumiinisilla nostimilla voi nostaa enintään 
250 kg (L-malli) tai 300 kg (XL-malli).

2.  KATTONOSTIMET
Uusin yksimoottorinen kattonostimemme on erityisen 
turvallinen ja suorituskykyinen. Sen kantokyky 
on mallista riippuen enintään 363 kg, ja siinä on 
hätäpysäytin ja laskumekanismi. Lisäksi SlingGuard-
nostokaari lisää potilasturvallisuutta auttamalla 
varmistamaan, että liinat on kiinnitetty oikein.

3. LIKO ULTRASLING™ -LISÄVARUSTE
UltraSling on suunniteltu painavimpien potilaiden 
(enintään 500 kg) nostamiseen ja siirtämiseen 
istuma-asennossa. Siinä on erilliset jalkaosiot, jotka 
kiinnitetään toissijaiseen nostokaareen, ja sitä 
käytetään UltraTwin-järjestelmämme kanssa joko 
pysyvässä asennuksessa tai vapaasti seisovassa 
FreeSpan-järjestelmässä.

4.  REPOSHEET® ULTRA -ASENTOLAKANA
Suurikokoisten potilaiden painehaavojen 
ehkäisemisen kannalta potilaan kääntäminen 
ja asennon vaihtaminen on tärkeää1, mutta 
niihin liittyy myös haasteita. Tähän tarjoaa 
ratkaisun suunnittelemamme apuväline, jonka 
turvallinen kuormitus on jopa 500 kg. Sitä voidaan 
käyttää yhdessä monien bariatristen Liko-
nostoratkaisujen kanssa.

5. HANDYSHEET™-ASENTOLAKANA
Nostoliinan asettaminen suurikokoisen potilaan 
alle voi olla hankalaa. HandySheet helpottaa tätä, 
ja sitä voi käyttää myös potilaan siirtämiseen 
sängyssä.

6.  LIIKKEELLE ULTRA LIFTPANT™ 
-LISÄVARUSTEEN AVULLA
Varhainen liikkeelle lähteminen auttaa 
ylläpitämään ja tukee liikkumiskykyä. Ultra 
LiftPants -housujen kantokyky on jopa 500 kg. 
Ne tukevat koko kehoa ja auttavat siten potilasta 
ottamaan ensiaskeleensa luottavaisin mielin.

7. MULTISTRAP™-NOSTOLISÄVARUSTE
MultiStrap on suunniteltu avuksi suurikokoisen 
potilaan käsivarren, jalan tai muun kehonosan 
kannattelemiseen. Se soveltuu myös 
potilaan kääntämiseen sängyssä ja tukee 
päinmakuuasentoa.

1

5

2

6

3

7

4

1  Chapter 8: Repositioning and Early Mobilization. Teoksessa: Prevention and Treatment of Pressure Ulcers/Injuries: Clinical Practice Guideline, The 
International Guideline 2019. European Pressure Ulcer Advisory Panel, National Pressure Injury Advisory Panel and Pan Pacific Pressure Injury Alliance.
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FlexoStretch™-nostopaarit

Nämä nostopaarit soveltuvat erityisesti suurikokoisille 
potilaille. Leveyttä voi säätää 70–95 cm ja erillisellä 
vakaajalla voidaan kätevästi säätää potilaan vaaka-
asentoa.

Turvallinen kuormitus: 300 kg

NOSTAMINEN 
VAAKA-ASENNOSSA 
SAIRAALAYM-
PÄRISTÖSSÄ
Vakavasti vammautuneita potilaita voidaan 
siirtää sairaalassa ja erityisesti teho-osastolla vain 
vaaka-asennossa, esimerkiksi leikkauspöydälle, 
röntgenkuvaukseen, sänkyyn tai paareille. 
Olemme suunnitelleet yhteistyössä tehohoidon 
asiantuntijoiden kanssa sarjan vaaka-asennossa 
nostamiseen soveltuvia ratkaisuja, jotka ovat 
turvallisia ja minimoivat potilaaseen kohdistuvan 
rasituksen.
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OctoStretch™-nostopaarit
OctoStretch-lisävaruste soveltuu erityisen hyvin 
käytettäväksi leikkaussaleissa, kuvantamisessa 
ja teho-osastoilla. Sitä voidaan käyttää kaikkien 
Liko-kattonostinten kanssa sekä eräiden 
liikuteltavien nostinten kanssa.

Turvallinen kuormitus: 200 kg

UltraStretch™-nostopaarit
UltraStretch on kaikkein kestävin vaaka-
asennossa nostamiseen suunniteltu 
lisävarusteemme. Sitä voidaan käyttää yhdessä 
kahdella yhdistetyllä Likorall-moottorilla 
varustetun UltraTwin-kattonostimen kanssa. Tästä 
johtuen paareissa on kaksi kiinnityspistettä, joita 
molempia on aina käytettävä yhdessä.

Turvallinen kuormitus: 400 kg

LikoStretch 600 IC™-nostopaarit
Tämä vaaka-asennossa nostamiseen tarkoitettu lisävaruste soveltuu kaikkein herkimpien 
potilaiden käsittelemiseen. Tällaisia potilaita ovat esimerkiksi palo- ja selkävammapotilaat, joita 
ei voi kääntää kyljelleen. Liinat viedään hellävaraisesti potilaan alle, ja ihokosketusta vältetään 
mahdollisuuksien mukaan. Liinat voidaan sen jälkeen asetella siten, etteivät ne paina haavoihin tai 
vauriokohtaan.

Turvallinen kuormitus: 250 kg, mallista riippuen

FlexoStretch-nostopaarit ja vakaaja
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MANUAALISEN 
SIIRTÄMISEN 
APUVÄLINEET
Potilaan siirtämiseen ja asennon 
vaihtamiseen

HandySheet™- ja HandyTube™ -asentolakanat

Käytettäessä nostoliinaa HandySheet™-asentolakana vähentää kitkaa potilaan ja 
pintojen välillä. Apuväline soveltuu erityisen hyvin kovista kivuista tai lihaskouristuksista 
kärsivien tai suurikokoisten potilaiden käsittelyyn.

HandyTube™-liukulakana on manuaalisen siirron apuväline, joka helpottaa lyhyitä 
siirtoja sängyssä, sängystä toiseen tai sängystä paareille.

Liikkuminen sängyssä
 . Kun kangas on korkealaatuinen, sen liukumisominaisuudet säilyvät vielä useiden pesukertojen 
jälkeenkin. . Kitkaa vähentävät ominaisuudet helpottavat sängyssä liikkumista, kun potilas pyrkii vahvistamaan 
itseään tekemällä voimisteluliikkeitä aktiivisesti tai passiivisesti.

24



HandyBelt™ Support -tuki

HandyBelt™ Support auttaa potilasta liikkeelle lähdössä, kun potilas tarvitsee vain vähän tukea. 
Kätevästi sijoitelluista kahvoista saa hyvän otteen ja ne tukevat parempaa toiminta-asentoa kuin 
on mahdollista saavuttaa manuaalisin keinoin. HandyBelt on tukena potilaan siirtyessä istumasta 
istumaan ja istumasta seisomaan ja tarjoaa tukea myös, kun potilas seisoo tai kävelee.

Auta potilasta auttamaan itseään
 . Neljä eri kokoa (S–XL, värikoodit). . 7–13 kahvaa valitusta koosta riippuen.

 . Voidaan käyttää mekaanisten apuvälineiden kanssa tai 
niiden sijaan. . Potilas ja hoitaja saavat hyvin otteen kätevästi vyön 
ympäri sijoitetuista kahvoista.

NOSTOTARVIKKEET
Meidän valikoimamme sisältää 2- ja 
4-pistenostokaaret, vaa'at,  
kulutustarvikkeet ja lisävarusteet  
kaikkiin arjen tilanteisiin.
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Hillrom on muutakin kuin vain 
nostinvalmistaja. Hillrom on 
kumppanisi suunnittelusta 
toteutukseen ja vielä sen jälkeenkin. 

TUKEA JOKA 
ASKELEELLA
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Safe Transfers and Movement™ 
Program (STAMP) -ohjelma

Hillrom Construction Solutions osallistuu 
älykkäämmän tulevaisuuden rakentamiseen
Hillrom Construction Portal on arkkitehdeille ja terveydenhuollon laitosten suunnittelijoille tarkoitettu 
tehokas työkalu. Työkalu sisältää:

 . maksuttomat, ladattavat huonetilat ja DWG-lohkot . suunnittelun tekniset tiedot . videoita, kuvia, jne.

Bedside Mobility 
Assessment Tool  
(BMAT) 2.0
Bedside Mobility Assessment Tool (BMAT) 2.0 on 
hyväksytty vierityökalu, joka auttaa hoitajia arvioimaan 
potilaan liikkumista. Hillrom tarjoaa CE-merkittyjä ohjelmia, 
työkaluja ja arviointikoulutusta, jotka vastaavat BMAT 2.0 
-työkalun periaatteita ja kliinistä soveltamista. 

Tavoite Tavoitteena on saada potilaat liikkeelle 
aikaisemmin ja useammin, mahdollisimman turvallisesti. 
Pyydä lisätietoja Hillromin edustajalta.

Kun älykkäät ratkaisut rakennetaan 
kliinisen näytön perusteella, saadaan 
parempia tuloksia. Siksi tuemme 
palveluntarjoajia varhaista liikkeelle 
lähtöä, kaatumisten ehkäisemistä, 
ihoturvallisuutta jne. painottavien, 
näyttöön perustuvien kliinisten 
ohjelmien toteuttamisessa.

STAMP-ohjelmamme puitteissa kliiniset 
asiantuntijamme auttavat kehittämään ja 
toteuttamaan turvallisia tapoja käsitellä 
potilaita ja saada potilaat liikkeelle. 
Lisäksi tarjoamme myös tukea ja 
koulutusta.

LISÄTIETOJA ON OSOITTEESSA 
HILLROM.COM/STAMP.

KATSO TYÖKALUN ESITTELY OSOITTEESTA CONSTRUCTION.HILL-ROM.COM/EN.
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TIETOJA HILLROMISTA
Hillrom on maailmanlaajuisesti toimiva lääkinnällisen teknologian johtava toimittaja, jonka 
10 000 työntekijällä on yhteinen päämäärä: lopputulosten parantaminen sekä potilaiden 
että hoitajien kannalta kehittämällä verkkohoitoa. Innovaatiomme vaikuttavat päivittäin yli 7 
miljoonaan potilaaseen ympäri maailmaa. Ne auttavat tekemään diagnooseja ja antamaan hoitoa 
aikaisemmin, parantavat leikkaushoidon tehokkuutta ja nopeuttavat potilaiden toipumista 
yksinkertaistamalla hoitoon liittyvää tiedonsiirtoa ja siirtämällä hoitoa lähemmäksi kotia. Nämä 
tulokset ovat mahdollisia verkkoon yhdistettyjen älyvuoteiden, potilasnostinten, potilasarviointi- ja 
-valvontateknologioiden sekä hoitajien yhteistyövälineiden, hengityshoitolaitteiden, edistyneen 
leikkaussalilaitteiston ja monien muiden ratkaisujen ansiosta, joista saadaan käytäntöön 
sovellettavia, reaaliaikaisia tietoja potilaspaikalla. Lisätietoja on osoitteessa hillrom.com.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä paikalliseen jälleenmyyjään tai Hillrom-
myyntiedustajaan.

hillrom.com 

Hillromin nostin- ja lisävarustevalikoima on tarkoitettu avustettavien nostamiseen ja siirtämiseen erilaisissa hoitoympäristöissä. Hillromin nostoliinat ja 
lisävarusteet on tarkoitettu käytettäviksi Hillrom-nostinten kanssa nosto- ja siirtotilanteissa erilaisissa hoitoympäristöissä.
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Nämä tuotteet ovat säädösten alaisia terveydenhuollon tuotteita, joissa on säädöstenmukaisuuden osoituksena CE-merkintä. Hill-Rom kehottaa käyttäjää 
lukemaan huolellisesti lääkinnällisten laitteiden mukana toimitetut ohjeet, joissa on neuvottu turvallinen ja asianmukainen käyttö. Terveydenhuoltolaitosten 
henkilöstö on vastuussa laitteiden oikeasta käytöstä ja ylläpidosta.

Hill-Rom pidättää oikeuden muuttaa muotoilua, teknisiä ominaisuuksia ja malleja ilman erillistä ilmoitusta. Ainoa Hill-Romin myöntämä takuu on sen 
tuotteiden myynnin tai vuokrauksen yhteydessä myönnetty nimenomainen kirjallinen takuu.
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Olemme yhdistäneet tuotemerkkimme verkkohoidon 
parantamiseksi. Lisätietoja on osoitteessa hillrom.com.


